
 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

OAB – GOIÁS 
COMISSÃO ELEITORAL 

 
 

RESOLUÇÃO n° 002/2009-CE 
 

 
A Comissão Eleitoral da OAB/GO, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 136 do 

Regulamento Geral do Estatuto e da Advocacia da OAB; 

CONSIDERANDO o resultado da apuração dos votos 

manifestados pelos Advogados e Advogadas goianos, 

 
RESOLVE: 

 
I – Homologar o seguinte resultado para o Conselho 

Seccional da OAB/GO, sua Diretoria, representantes do Conselho Federal e Diretoria 

da CASAG: 

 

NÚMERO 
DE 

REGISTRO 
CHAPA NOME DO CANDIDATO 

QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 ATITUDE 
Renaldo Limiro da Silva – 

OAB/GO n° 3.306 
1737 

173 139 

2 OAB FORTE 
Henrique Tibúrcio Peña – 

OAB/GO n° 13.404 
4976 

4 ORDEM 
Eduardo Antunes Scartezini – 

OAB/GO n° 9.739 
431 

5 OAB MELHOR 
Márcio Messias Cunha – OAB/GO 

n° 13.955 
438 

6 
RENOVAÇÃO – 

OAB PRA 
VOCÊ 

Leon Deniz Bueno da Cruz – 
OAB/GO n° 11.430 

4614 

 
 
 

II – Proclamar eleita para o triênio 2010/2012, a Chapa OAB 

FORTE, liderada pelo Advogado Henrique Tibúrcio Peña. 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

III – Homologar o seguinte resultado para as Diretorias das 

respectivas Subseções da OAB/GO: 

01) SUBSEÇÃO DE ACREÚNA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
OAB FORTE - 
ACREÚNA 

Lacier Pereira de Almeida Souza – 
OAB/GO n° 10.272 

21 
00 00 

2 
OAB FORTE 
DE VERDADE 

Antônio de Pádua Soares – 
OAB/GO n° 20.373 

31 

 
 

02) SUBSEÇÃO DE ANÁPOLIS: 
 

NÚMERO 
DE 

REGISTRO 
CHAPA NOME DO CANDIDATO 

QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 

OAB PARA 
TODOS – 

ORGULHO DE 
SER 

ADVOGADO 

André Luiz Ignácio de Almeida – 
OAB/GO n° 14.943 

158 

07 09 
2 

A OAB SOMOS 
NÓS 

Talmon Pinheiro Lima – OAB/GO 
n° 5.215 

152 

3 
OAB PELA 
ORDEM 

Joevah Viana Borges Júnior – 
OAB/GO n° 12.545 

194 

4 
OAB FORTE /  
ANÁPOLIS 

Antônio Heli de Oliveira – 
OAB/GO n° 3.472 

316 

 
 

03) SUBSEÇÃO DE ANICUNS: 
 

NÚMERO 
DE 

REGISTRO 
CHAPA NOME DO CANDIDATO 

QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
OAB ANICUNS 

FORTE 
MESMO 

Carloman Galheiro Marinho – 
OAB/GO n° 7.750 

30 

00 02 2 RENOVAÇÃO 
Francisca Olinta da Conceição 
Oliveira – OAB/GO n° 5.337 

24 

3 
OAB 

ADVOGADO 
FORTE 

Claudmar Lopes Justo – OAB/GO 
n° 13.165 

31 

 
 

04) SUBSEÇÃO DE APARECIDA DE GOIÂNIA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
RENOVAÇÃO 
APARECIDA 

Aminadabe dos Santos – OAB/GO 
n° 10.801 

87 

05 16 
2 

OAB FORTE - 
UNIDADE E 

LUTA 

Walter de Araújo – OAB/GO n° 
4.520 

122 

 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

05) SUBSEÇÃO DE CAIAPÔNIA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA UNIÃO 
Carlos Hernani de Lima Couto – 

OAB/GO n° 7.200 
22 00 00 

 

06) SUBSEÇÃO DE CALDAS NOVAS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 

OAB 
PRERROGATI

VA – Pela 
Valorização do 

Advogado 

Carlos Martins de Oliveira – 
OAB/GO n° 17.544 

70 

00 02 

2 

RESGATE – O 
ADVOGADO 

EM PRIMEIRO 
LUGAR  

Esper Chiab Sallum – OAB/GO n° 
14.082-A 

58 

3 OAB MELHOR  
Amiral Castro Coelho – OAB/GO 

n° 5.373 
42 

 

07) SUBSEÇÃO DE CATALÃO: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
OAB FORTE 
CATALÃO 

José Roberto Ferreira Campos – 
OAB/GO n° 12.508 

100 

07 03 
2 

RENOVAÇÃO – 
OAB PRA 
VOCÊ 

Marco Antônio Jorge Dahas – 
OAB/GO n° 12.902 

86 

 

08) SUBSEÇÃO DE CERES/RIALMA: 
 

NÚMERO 
DE 

REGISTRO 
CHAPA NOME DO CANDIDATO 

QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA 
NOVOS 
RUMOS 

José Barreto Neto – OAB/GO n° 
12.282 

78 04 04 

 

09) SUBSEÇÃO DE CRISTALINA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA OAB UNIÃO 
Ecilo Francisco da Silva – 

OAB/GO n° 5.371 
33 01 04 

 

10) SUBSEÇÃO DE CRIXÁS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA 
OAB MAIS 
FORTE 

Cleber Feitosa Neves – OAB/GO 
n° 7.052 

19 00 02 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

11) SUBSEÇÃO DE FORMOSA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
O ADVOGADO 
EM 1º LUGAR 

Carlos Ribeiro de Oliveira – 
OAB/GO n° 10.995-A 

51 

00 00 
2 OAB/ATIVA 

Esmeraldo de Assis Neto – 
OAB/GO n° 4.840-A 

12 

3 
UNIÃO, 
FORÇA E 
AÇÃO 

Marco Aurélio Basso de Matos 
Azevedo – OAB/GO n° 16.913 

65 

 

12) SUBSEÇÃO DE GOIANÉSIA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 RENOVAÇÃO 
Oneidson Filho de Jesus – 

OAB/GO n° 14.186 
41 

02 01 
2 INOVAÇÃO 

Claudemir da Silva – OAB/GO n° 
16.863 

15 

 

13) SUBSEÇÃO DE GOIÁS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA GOIÁS FORTE 
Alcimínio Simões Corrêa Júnior – 

OAB/GO n° 14.856 
69 00 03 

 

14) SUBSEÇÃO DE GOIATUBA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
OAB 

FRATERNA 
Filemon Santana Mendes – 

OAB/GO n° 17.728 
27 

00 01 
2 

OAB 
CONSCIENTE 

Talita Silvério Hayasaki – 
OAB/GO n° 19.704 

22 

 

15) SUBSEÇÃO DE INHUMAS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
RENOVAÇÃO 

OAB PRA 
VOCÊ 

Fabiano dos Santos Passos – 
OAB/GO n° 21.087 

41 
01 00 

2 
OAB FORTE 
INHUMAS 

Jefferson de Paula Coutinho – 
OAB/GO n° 14.341 

91 

 

16) SUBSEÇÃO DE IPAMERI: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA 
OAB FORTE, 
TRABALHO E 

Milton Cademartori Simão – 
OAB/GO n° 7.928 

26 04 13 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

HONESTIDADE 

17) SUBSEÇÃO DE IPORÁ: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA 
ALIANÇA 
FORTE II 

Marcus Antônio Rodrigues Dias – 
OAB/GO n° 14.452 

47 03 11 

 
 

18) SUBSEÇÃO DE ITABERAÍ: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 UNIÃO FORTE 
Ricardo Calil Fonseca – 
OAB/GO n° 12.120 

24 
00 00 

2 CONSOLIDAÇÃO 
Jean Carlo dos Santos – 
OAB/GO n° 20.009 

42 

 
 

19) SUBSEÇÃO DE ITAPURANGA: 
 

NÚMERO 
DE 

REGISTRO 
CHAPA NOME DO CANDIDATO 

QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA 
DR. 

CLAUDION 
MENDES 

Adilson José Gomes – OAB/GO n° 
16.665 

24 00 00 

 
 

20) SUBSEÇÃO DE ITUMBIARA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 CHAPA IDEAL 
José Firmino da Silva – OAB/GO 

n° 8.349 
21 

02 00 
2 

OAB FORTE 
ITUMBIARA  

Geraldo Augusto Mateus – 
OAB/GO n° 12.380 

100 

3 
RENOVAÇÃO – 

OAB PRA 
VOCÊ 

Ramos Gonçalves Lima – 
OAB/GO n° 21.618 

62 

 
 

21) SUBSEÇÃO DE JATAÍ: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
OAB PARA 

TODOS (Você 
mais Forte) 

Mário Ibrahim do Prado – 
OAB/GO n° 11.540 

236 

06 07 

2 
RENOVAÇÃO – 

OAB PARA 
VOCÊ 

Humberto Macchione de Paula – 
OAB/GO n° 21.295 

112 

 
 
 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

 

22) SUBSEÇÃO DE JUSSARA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 PRÓ-ADVOCACIA 
Paulo Antônio de Souza – 

OAB/GO n° 12.586 
18 

00 01 2 
TENHO 

ORGULHO EM 
SER ADVOGADO 

Álvaro Jorge Brum Pires – 
OAB/GO n° 14.234 

19 

3 TRANSPARÊNCIA 
Carmino Ferreira dos Santos – 

OAB/GO n° 19.794 
12 

 
 

23) SUBSEÇÃO DE LUZIÂNIA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA PELA ORDEM 
Divino Luiz Sobrinho – OAB/GO 

n°12.625 
88 05 09 

 
 

24) SUBSEÇÃO DE MINEIROS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
OAB 

INTEGRAÇÃO 
Marlúcia Souza Barros Syrio – 

OAB/GO n° 11.371 
33 

00 03 
2 

NOVOS 
TEMPOS – 
OAB PRA 
TODOS 

Mauro Márcio Fontoura – 
OAB/GO n° 19.773 

55 

 
 

25) SUBSEÇÃO DE MORRINHOS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA 
OAB 

PARTICIPATI
VA 

Neide Maria Montes – OAB/GO n° 
17.386 

42 09 02 

 
 

26) SUBSEÇÃO DE NIQUELÂNDIA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
SUBSEÇÃO 

FORTE 
Carlos Antônio de Godoi – 

OAB/GO n° 10.838 
32 

00 00 
2 

RENOVAÇÃO-
NIQ 

Geraldo Antônio Soares Filho – 
OAB/GO n° 19.719 

24 

 
 
 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

 

27) SUBSEÇÃO DE PIRACANJUBA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
OAB PARA O 
ADVOGADO 

Carlos Alves Cruvinel de Lima – 
OAB/GO n° 19.647 

22 
00 00 

2 
OAB 

PIRACANJUBA 
José Donizete de Lima – OAB/GO 

n° 9.740 
12 

 
 

28) SUBSEÇÃO DE PIRES DO RIO: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA UNIÃO 
Saulo Medeiros Júnior – OAB/GO 

n° 11.270 
33 02 03 

 
 

29) SUBSEÇÃO DE PONTALINA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA 
OAB FORTE / 
PONTALINA 

Marcelo Marçal Vieira – OAB/GO 
n° 3.893 

25 02 03 

 
 

30) SUBSEÇÃO DE PORANGATU: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
OAB DE CARA 

NOVA 
Marcelo Pereira de Oliveira – 

OAB/GO n° 17.247 
23 

01 00 
2 

UNIÃO E 
TRABALHO 

Raimundo Rocha Medrado – 
OAB/GO n° 4.243 

32 

 
 

31) SUBSEÇÃO DE POSSE: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
NOVA ORDEM 

FORTE 
Jucemar Bispo Alves – OAB/GO 

n° 13.655 
26 

00 00 
2 OAB FORTE 

Zoraide Rocha Magalhães – 
OAB/GO n° 10.154 

12 

 
 

32) SUBSEÇÃO DE QUIRINÓPOLIS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA UNIR FORTE 
Suair Moraes Andrade – OAB/GO 

n° 7.169 
86 08 11 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

 

33) SUBSEÇÃO DE RIO VERDE: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 OAB FORTE 
Paulo César Reis Vieira – 

OAB/GO n° 22.144 
206 

06 01 
2 

OAB 
RENOVAÇÃO 

Limírio Martins Sobrinho – 
OAB/GO n° 6.338 

239 

 

34) SUBSEÇÃO DE SANTA HELENA DE GOIÁS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA 

OAB FORTE – 
SANTA 

HELENA DE 
GOIÁS 

Adílio Evangelista Carneiro – 
OAB/GO n° 11.711 

62 02 05 

 

35) SUBSEÇÃO DE SÃO LUIS DE MONTES BELOS: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 OAB LIVRE 
Walker Lafayette Coutinho – 

OAB/GO n° 12.568 
37 

01 00 
2 RENOVAÇÃO 

Leandro Soares Silva Reis – 
OAB/GO n° 21.888 

27 

 

36) SUBSEÇÃO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

ÚNICA RENOVAÇÃO 
Ramiro Cezar Silva de Oliveira – 
OAB/GO n° 21.886 

13 00 03 

 

37) SUBSEÇÃO DE TRINDADE: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 
RENOVAÇÃO – 

OAB PRA 
VOCÊ 

Dorvacir Fernandes de Matos – 
OAB/GO n° 18.334 

21 

03 00 

2 
TRINDADE 

FORTE – José 
Meira 

Theondorley Rodrigues Magalhães 
– OAB/GO n° 19.793 

49 

 

38) SUBSEÇÃO DE URUAÇU: 
 
NÚMERO 

DE 
REGISTRO 

CHAPA NOME DO CANDIDATO 
QUANTIDADE DE 
VOTOS OBTIDOS 

VOTOS 
NULOS 

VOTOS 
BRANCOS 

1 RENOVAÇÃO 
Paulo Gonçalves de Paiva – 
OAB/GO n° 17.027 

38 
02 02 

2 OAB FORTE Rodrigo Rodolfo Fernandes – 53 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

OAB/GO n° 21.440 

IV – Proclamar eleitas as seguintes chapas para as Diretorias 

das respectivas Subseções da OAB/GO, para o triênio 2010/2012: 

 

01) SUBSEÇÃO DE ACREÚNA: 

OAB FORTE DE VERDADE (Antônio de Pádua Soares) 

 

02) SUBSEÇÃO DE ANÁPOLIS: 

OAB FORTE / ANÁPOLIS (Antônio Heli de Oliveira) 

 

03) SUBSEÇÃO DE ANICUNS: 

OAB ADVOGADO FORTE (Claudmar Lopes Justo) 

 

04) SUBSEÇÃO DE APARECIDA DE GOIÂNIA: 

OAB FORTE – UNIDADE E LUTA (Walter de Araújo) 

 

05) SUBSEÇÃO DE CAIAPÔNIA: 

UNIÃO (Carlos Hernani de Lima Couto) 

 

06) SUBSEÇÃO DE CALDAS NOVAS: 

OAB PRERROGATIVA – Pela Valorização do Advogado (Carlos Martins de Oliveira) 

 

07) SUBSEÇÃO DE CATALÃO: 

OAB FORTE CATALÃO (José Roberto Ferreira Campos) 

 

08) SUBSEÇÃO DE CERES/RIALMA: 

NOVOS RUMOS (José Barreto Neto) 

 

09) SUBSEÇÃO DE CRISTALINA: 

OAB UNIÃO (Ecilo Francisco da Silva) 

 

10) SUBSEÇÃO DE CRIXÁS: 

OAB MAIS FORTE (Cleber Feitosa Neves) 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

11) SUBSEÇÃO DE FORMOSA: 

UNIÃO, FORÇA E AÇÃO (Marco Aurélio Basso de Matos Azevedo) 

 

12) SUBSEÇÃO DE GOIANÉSIA: 

RENOVAÇÃO (Oneidson Filho de Jesus) 

 

13) SUBSEÇÃO DE GOIÁS: 

GOIÁS FORTE (Alcimínio Simões Corrêa Júnior) 

 

14) SUBSEÇÃO DE GOIATUBA: 

OAB FRATERNA (Filemon Santana Mendes) 

 

15) SUBSEÇÃO DE INHUMAS: 

OAB FORTE (Jefferson de Paula Coutinho) 

 

16) SUBSEÇÃO DE IPAMERI: 

OAB FORTE, TRABALHO E HONESTIDADE (Milton Cademartori Simão) 

 

17) SUBSEÇÃO DE IPORÁ: 

ALIANÇA FORTE II (Marcus Antônio Rodrigues Dias) 

 

18) SUBSEÇÃO DE ITABERAÍ: 

CONSOLIDAÇÃO (Jean Carlo dos Santos ) 

 

19) SUBSEÇÃO DE ITAPURANGA: 

DR. CLAUDION MENDES (Adilson José Gomes) 

 

20) SUBSEÇÃO DE ITUMBIARA: 

OAB FORTE ITUMBIARA (Geraldo Augusto Mateus) 

 

21) SUBSEÇÃO DE JATAÍ: 

OAB PARA TODOS (Você Mais Forte) (Mário Ibrahim do Prado) 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

22) SUBSEÇÃO DE JUSSARA: 

TENHO ORGULHO EM SER ADVOGADO (Álvaro Jorge Brum Pires) 

 

23) SUBSEÇÃO DE LUZIÂNIA: 

PELA ORDEM (Divino Luiz Sobrinho) 

 

24) SUBSEÇÃO DE MINEIROS: 

NOVOS TEMPOS – OAB PRA TODOS (Mauro Márcio Fontoura) 

 

25) SUBSEÇÃO DE MORRINHOS: 

OAB PARTICIPATIVA (Neide Maria Montes) 

 

26) SUBSEÇÃO DE NIQUELÂNDIA: 

SUBSEÇÃO FORTE (Carlos Antônio de Godoi) 

 

27) SUBSEÇÃO DE PIRACANJUBA: 

OAB PARA O ADVOGADO (Carlos Alves Cruvinel de Lima) 

 

28) SUBSEÇÃO DE PIRES DO RIO: 

UNIÃO (Saulo Medeiros Júnior) 

 

29) SUBSEÇÃO DE PONTALINA: 

OAB FORTE / PONTALINA (Marcelo Marçal Vieira) 

 

30) SUBSEÇÃO DE PORANGATU: 

UNIÃO E TRABALHO (Raimundo Rocha Medrado) 

 

31) SUBSEÇÃO DE POSSE: 

NOVA ORDEM FORTE (Jucemar Bispo Alves) 

 

32) SUBSEÇÃO DE QUIRINÓPOLIS: 

UNIR FORTE (Suair Moraes Andrade) 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

33) SUBSEÇÃO DE RIO VERDE: 

OAB RENOVAÇÃO (Limirio Martins Sobrinho) 

 

34) SUBSEÇÃO DE SANTA HELENA DE GOIÁS: 

OAB FORTE – SANTA HELENA DE GOIÁS (Adílio Evangelista Carneiro) 

 

35) SUBSEÇÃO DE SÃO LUIS DE MONTES BELOS: 

OAB LIVRE (Walker Lafayette Coutinho) 

 

36) SUBSEÇÃO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA: 

RENOVAÇÃO (Ramiro Cesar Silva de Oliveira) 

 

37) SUBSEÇÃO DE TRINDADE: 

TRINDADE FORTE – José Meira (Theondorley Rodrigues Magalhães) 

 

38) SUBSEÇÃO DE URUAÇU: 

OAB FORTE (Rodrigo Rodolfo Fernandes) 

 

Em anexo mapa de totalização do Estado de Goiás. 

PUBLIQUE-SE. 

Comissão Eleitoral da OAB/GO, em Goiânia, aos 30 

dias do mês de novembro de 2009. 

 

Jamar Correia Camargo 
PRESIDENTE 

 
 
 

Absahy Alves de Mendonça 
VICE-PRESIDENTE 

 

Marcus Vicícius Veiga Brandão 
SECRETÁRIO 

 
 

Cecília Ferreira Reis Bueno VOGAL 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

Divino Antônio de Deus VOGAL 
RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA O CONSELHO SECCIONAL 

CIDADE ATITUDE 
OAB 

FORTE 
ORDEM 

OAB 
MELHOR 

RENOVAÇÃO – 
OAB PRA 
VOCÊ 

NULOS BRANCOS 

Acreúna 05 33 01 00 13 00 00 
Anápolis 132 296 84 11 282 16 15 
Anicuns 06 41 00 01 36 00 02 
Aparecida de 
Goiânia 

39 82 05 04 102 04 04 

Caiapônia 00 19 00 00 03 00 00 
Caldas Novas 07 66 02 17 77 02 01 
Catalão 31 77 05 07 70 04 02 
Ceres 06 53 02 00 23 01 01 
Cristalina 01 22 02 00 12 01 00 
Crixás 00 17 00 00 04 00 00 
Formosa 19 46 02 00 58 03 00 
Goianésia 04 17 00 01 34 01 02 
Goiás  00 63 00 00 09 00 00 
Goiatuba 02 23 00 00 25 00 00 
Inhumas 10 75 00 01 47 00 00 
Ipameri 04 14 01 03 18 01 02 
Iporá 03 34 00 00 24 00 00 
Itaberaí 04 44 01 01 15 00 01 
Itapuranga 03 17 00 00 03 00 01 
Itumbiara 17 85 06 01 74 02 00 
Jataí 19 205 08 06 114 06 03 
Jussara 03 24 01 01 18 01 02 
Luziânia 21 42 01 03 27 03 05 
Mineiros 06 30 05 01 46 01 02 
Morrinhos 02 29 01 06 13 02 00 
Niquelândia 01 23 01 02 29 00 00 
Piracanjuba 00 10 00 00 24 00 00 
Pires do Rio 01 24 00 03 09 01 00 
Pontalina 02 17 00 00 09 02 00 
Porangatu 03 24 00 00 29 00 00 
Posse 14 09 00 00 14 01 00 
Quirinópolis 05 59 01 00 37 01 02 
Rio Verde 42 199 03 22 183 02 01 
Santa Helena 
de Goiás 

06 47 02 00 11 01 02 

São Luis de 
Montes Belos 

12 23 00 00 29 00 01 

São Miguel do 
Araguaia 

01 07 00 00 07 00 01 

Trindade 04 40 01 00 27 01 00 
Uruaçu 03 44 00 00 47 00 01 
Goiânia 1.299 2.996 296 347 3.012 116 88 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

TOTAL 1737 4976 431 438 4614 173 139 
RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA A DIRETORIA DAS SUBSEÇÕES DA OAB/GO 

 

CIDADE CHAPA 01 CHAPA 02 CHAPA 03 CHAPA 04 NULOS  BRANCOS 
Acreúna 21 31 -------------- -------------- 00 00 
Anápolis 158 152 194 316 07 09 
Anicuns 30 24 31 -------------- 00 02 
Aparecida de 
Goiânia 

89 130 ----------- ----------- 16 05 

Caiapônia 22 -------------- -------------- -------------- 00 00 
Caldas Novas 70 58 42 -------------- 00 02 
Catalão 100 86 -------------- -------------- 07 03 
Ceres 78 -------------- -------------- -------------- 04 04 
Cristalina 33 -------------- -------------- -------------- 01 04 
Crixás 19 -------------- -------------- -------------- 00 02 
Formosa 51 12 65 -------------- 00 00 
Goianésia 41 15 -------------- -------------- 02 01 
Goiás  69 -------------- -------------- -------------- 00 03 
Goiatuba 27 22 -------------- -------------- 00 01 
Inhumas 41 91 -------------- -------------- 01 00 
Ipameri 26 -------------- -------------- -------------- 04 13 
Iporá 47 -------------- -------------- -------------- 03 11 
Itaberaí 24 42 -------------- -------------- 00 00 
Itapuranga 24 -------------- -------------- -------------- 00 00 
Itumbiara 21 100 62 -------------- 02 00 
Jataí 236 112 -------------- -------------- 06 07 
Jussara 18 19 12 -------------- 00 01 
Luziânia 88 -------------- -------------- -------------- 05 09 
Mineiros 33 55 -------------- -------------- 00 03 
Morrinhos 42 -------------- -------------- -------------- 09 02 
Niquelândia 32 24 -------------- -------------- 00 00 
Piracanjuba 22 12 -------------- -------------- 00 00 
Pires do Rio 33 -------------- -------------- -------------- 02 03 
Pontalina 25 -------------- -------------- -------------- 02 03 
Porangatu 23 32 -------------- -------------- 01 00 
Posse 26 12 -------------- -------------- 00 00 
Quirinópolis 86 -------------- -------------- -------------- 08 11 
Rio Verde 206 239 -------------- -------------- 06 01 
Santa Helena 
de Goiás 

62 -------------- -------------- -------------- 02 05 

São Luis de 
Montes Belos 

37 27 -------------- -------------- 01 00 

São Miguel do 
Araguaia 

13 -------------- -------------- -------------- 00 03 

Trindade 21 49 -------------- -------------- 03 00 
Uruaçu 38 53 -------------- -------------- 02 02 

 
 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

 
CONSELHO SECCIONAL 

QUANTIDADE DE VOTOS POR SUBSEÇÃO E DELEGACIAS 

CIDADE ATITUDE 
OAB 

FORTE 
ORDEM 

OAB 
MELHOR 

RENOVAÇÃO – 
OAB PRA 
VOCÊ 

NULOS BRANCOS 

Acreúna 02 28 00 00 04 00 00 
Paraúna 03 05 01 00 09 00 00 
Anápolis  122 262 82 07 236 15 15 
Abadiânia 00 03 00 00 02 00 00 
Alexânia 01 05 01 00 04 01 00 
Corumbá de 
Goiás 

00 06 00 04 04 00 00 

Goianápolis 00 00 00 00 04 00 00 
Jaraguá 02 09 00 00 11 00 00 
Pirenópolis 00 04 01 00 11 00 00 
Silvânia 06 05 00 00 06 00 00 
Vianópolis 01 02 00 00 04 00 00 
Anicuns  04 29 00 01 33 00 02 
Nazário 02 04 00 00 02 00 00 
Sanclerlândia 00 08 00 00 01 00 00 
Aparecida de 
Goiânia 

39 75 04 04 100 04 04 

Hidrolânida 00 07 01 00 02 00 00 
Caiapônia 00 19 00 00 03 00 00 
Caldas Novas 07 55 02 16 76 02 01 
Corumbaíba 00 11 00 01 01 00 00 
Catalão 31 77 05 07 70 04 02 
Ceres 04 33 02 00 20 00 01 
Carmo do Rio 
Verde 

02 01 00 00 02 00 00 

Itapaci 00 05 00 00 00 01 00 
Rubiataba 00 14 00 00 01 00 00 
Cristalina 01 22 02 00 12 01 00 
Crixás 00 17 00 00 04 00 00 
Formosa  17 36 02 00 51 03 00 
Planaltina 02 10 00 00 07 00 00 
Goianésia 04 17 00 01 34 01 02 
Goiás  00 53 00 00 06 00 00 
Mozarlândia 00 10 00 00 03 00 00 
Goiatuba 02 23 00 00 25 00 00 
Inhumas  09 60 00 01 42 00 00 
Petrolina de 
Goiás 

00 08 00 00 04 00 00 

Itauçu 01 07 00 00 01 00 00 
Ipameri 04 14 01 03 18 01 02 
Iporá 03 31 00 00 15 00 00 
Aragarças 00 00 00 00 04 00 00 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

Piranhas 00 03 00 00 05 00 00 
Itaberaí 04 44 01 01 15 00 01 
Itapuranga 03 17 00 00 03 00 01 
Itumbiara 16 79 06 01 67 02 00 
Bom Jesus de 
Goiás 

01 06 00 00 07 00 00 

Jataí 16 179 07 06 96 05 03 
Serranópolis 00 05 00 00 06 00 00 
Caçu 01 14 01 00 09 00 00 
Itajá 02 07 00 00 03 01 00 
Jussara  02 21 01 01 16 01 01 
Fazenda Nova 01 03 00 00 02 00 01 
Luziânia 19 31 01 03 17 01 04 
Águas Lindas 
de Goiás 

00 02 00 00 06 00 00 

Cidade 
Ocidental 

00 02 00 00 00 01 00 

Santo Antônio 
do Descoberto 

00 03 00 00 03 00 00 

Valparaíso de 
Goiás 

02 04 00 00 01 01 01 

Mineiros 06 30 05 01 46 01 02 
Morrinhos 02 29 01 06 13 02 00 
Niquelândia  01 23 01 02 29 00 00 
Piracanjuba 00 10 00 00 24 00 00 
Pires do Rio 01 23 00 03 04 01 00 
Orizona 00 01 00 00 05 00 00 
Pontalina 02 12 00 00 09 02 00 
Edéia 00 05 00 00 00 00 00 
Porangatu 03 15 00 00 19 00 00 
Minaçu 00 09 00 00 10 00 00 
Posse 10 06 00 00 02 01 00 
Alvorada do 
Norte 

 
01 02 00 00 03 00 00 

Campos Belos 01 01 00 00 05 00 00 
São Domingos 02 00 00 00 04 00 00 
Quirinópolis 02 41 00 00 31 01 01 
Cachoeira Alta 00 05 00 00 05 00 00 
Paranaiguara 00 06 01 00 01 00 00 
São Simão 03 07 00 00 00 00 01 
Rio Verde  42 199 03 22 183 02 01 
Santa Helena 
de Goiás 

06 47 02 00 11 01 02 

São Luis de 
Montes Belos 

09 16 00 00 21 00 01 

Firminópolis 03 07 00 00 08 00 00 
São Miguel do 
Araguaia 

01 07 00 00 07 00 01 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

Trindade 04 40 01 00 27 01 00 
Uruaçu  02 32 00 00 40 00 01 
Mara Rosa 01 10 00 00 02 00 00 
Campinorte 00 02 00 00 05 00 00 
Goiânia ----------- ---------- ----------- ------------- ------------------- --------- ------------- 
Seção 01 25 101 09 02 66 03 02 
Seção 02 57 119 04 08 63 07 05 
Seção 03 40 101 04 17 83 04 05 
Seção 04 31 99 09 11 100 06 08 
Seção 05 19 115 08 14 102 03 01 
Seção 06 30 106 11 11 107 04 04 
Seção 07 35 105 11 11 99 06 09 
Seção 08 34 103 10 14 133 02 01 
Seção 09 25 93 08 16 126 06 06 
Seção 10 28 88 16 13 104 05 02 
Seção 11 37 80 10 09 113 05 03 
Seção 12 45 95 09 18 85 03 03 
Seção 13 29 110 12 13 96 03 03 
Seção 14 43 107 09 09 88 01 04 
Seção 15  42 99 06 09 99 06 03 
Seção 16 31 88 06 18 117 03 01 
Seção 17 44 89 07 08 97 02 03 
Seção 18 29 101 07 17 100 04 01 
Seção 19 32 111 12 12 101 03 01 
Seção 20 44 86 08 08 94 02 01 
Seção 21 44 96 09 14 100 04 03 
Seção 22 45 98 16 10 103 04 02 
Seção 23 43 105 08 15 106 02 01 
Seção 24 41 106 15 12 76 04 03 
Seção 25 61 81 06 06 93 10 01 
Seção 26 63 97 14 10 97 01 04 
Seção 27 51 90 13 08 100 03 02 
Seção 28 67 92 10 10 105 03 01 
Seção 29 97 95 13 09 104 04 03 
Seção 30 72 106 09 08 107 02 01 
Votos Colhidos 
em Separado 

06 08 02 01 13 00 00 

Bela Vista de 
Goiás 

02 05 01 02 07 00 00 

Goianira 00 01 00 01 04 00 00 
Guapó 00 02 00 00 01 00 00 
Nerópolis 02 03 00 00 05 00 00 
Palmeiras de 
Goiás 

02 06 01 01 11 00 00 

Senador 
Canedo 

03 09 03 02 07 01 01 

 

 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

 
DIRETORIA DAS SUBSEÇÕES 

QUANTIDADE DE VOTOS POR SUBSEÇÃO E DELEGACIAS 

 
CIDADE CHAPA 1 CHAPA 2 CHAPA 3 CHAPA 4 NULOS  BRANCOS 
Acreúna 20 14 --------------- --------------- 00 00 
Paraúna 01 17 --------------- --------------- 00 00 
Anápolis 121 138 181 284 06 09 
Abadiânia 00 02 00 03 00 00 
Alexânia 05 01 03 03 00 00 
Corumbá de 
Goiás 

05 07 01 01 00 00 

Goianápolis 03 00 01 00 00 00 
Jaraguá 12 01 02 06 01 00 
Pirenópolis 02 00 02 12 00 00 
Silvânia 05 03 04 05 00 00 
Vianópolis 05 00 00 02 00 00 
Anicuns 21 23 24 ------------- 00 02 
Nazário 03 01 04 ------------- 00 00 
Sanclerlândia 06 00 03 ------------- 00 00 
Aparecida de 
Goiânia 

87 122 ------------- ------------- 16 05 

HIdrolânida 02 08 -------------- -------------- 00 00 
Caiapônia 22 ------------- ------------- -------------- 00 00 
Caldas Novas 67 53 37 ------------ 00 02 
Corumbaíba 03 05 05 ----------- 00 00 
Catalão 100 86 -------------- ------------- 07 03 
Ceres 54 ------------ ------------- -------------- 04 02 
Carmo do Rio 
Verde 

04 ------------- ------------- -------------- 00 01 

Itapaci 05 ----------- ----------- ----------- 00 01 
Rubiataba 15 ---------- ----------- ----------- 00 00 
Cristalina 33 ----------- ------------ ---------- 01 04 
Crixás 19 ----------- ----------- ---------- 00 02 
Formosa 37 12 60 ---------- 00 00 
Planaltina 14 00 05 ----------- 00 00 
Goianésia 41 15 ---------- ----------- 02 01 
Goiás  56 ----------- ----------- ----------- 00 03 
Mozarlândia 13 ---------- ----------- ----------- 00 00 
Goiatuba 27 22 ----------- ---------- 00 01 
Inhumas 37 74 ----------- ----------- 01 00 
Petrolina de 
Goiás 

03 09 ----------- ---------- 00 00 

Itauçu 01 08 ----------- ---------- 00 00 
Ipameri 26 ----------- ----------- ----------- 04 13 
Iporá 37 ----------- ---------- ----------- 03 09 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

Aragarças 04 ----------- ----------- ----------- 00 00 
Piranhas 06 ----------- ----------- ----------- 00 02 
Itaberaí 24 42 ----------- ---------- 00 00 
Itapuranga 24 ----------- ------------- ----------- 00 00 
Itumbiara 20 93 56 ---------- 02 00 
Bom Jesus de 
Goiás 

01 07 06 ----------- 00 00 

Jataí 208 95 ---------- ---------- 04 05 
Serranópolis 04 07 ---------- ---------- 00 00 
Caçu 16 08 ---------- ---------- 01 00 
Itajá 08 02 ---------- ---------- 01 02 
Jussara 17 17 09 ---------- 00 00 
Fazenda Nova 01 02 03 ---------- 00 01 
Luziânia 67 ---------- ----------- ---------- 03 06 
Águas Lindas 
de Goiás 

07 ---------- ---------- --------- 00 01 

Cidade 
Ocidental 

03 ---------- ---------- --------- 00 00 

Santo Antônio 
do Descoberto 

06 ---------- ---------- --------- 00 00 

Valparaíso de 
Goiás 

05 ---------- ---------- --------- 02 02 

Mineiros 33 55 ---------- ---------- 00 03 
Morrinhos 42 ---------- ---------- --------- 09 02 
Niquelândia 32 24 ----------- ---------- 00 00 
Piracanjuba 22 12 ----------- --------- 00 00 
Pires do Rio 30 ---------- ---------- --------- 02 00 
Orizona 03 ---------- ---------- --------- 00 03 
Pontalina 21 ---------- ---------- --------- 02 02 
Edéia 04 ---------- ---------- --------- 00 01 
Porangatu 15 22 ---------- --------- 00 00 
Minaçu 08 10 ---------- ---------- 01 00 
Posse 
 

12 07 ---------- ----------- 00 00 

Alvorada do 
Norte 

03 03 ----------- ----------- 00 00 

Campos Belos 07 00 ----------- ----------- 00 00 
São Domingos 04 02 ---------- ----------- 00 00 
Quirinópolis 61 ---------- ---------- --------- 08 07 
Cachoeira Alta 08 ---------- ---------- --------- 00 02 
Paranaiguara 07 ---------- ---------- --------- 00 01 
São Simão 10 ---------- ---------- --------- 00 01 
Rio Verde 206 239 ---------- ---------- 06 01 
Santa Helena 
de Goiás 

62 ---------- ---------- --------- 02 05 

São Luis de 
Montes Belos 

26 20 ---------- ---------- 01 00 



 

 
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás 

 “Casa do Advogado  Jorge Jungmann” 
 

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15 
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br 

   
 

 

P:\Mariana\Resolução Resultado Final.doc 

Firminópolis 11 07 ------------ ------------- 00 00 
São Miguel do 
Araguaia 

13 ---------- ---------- --------- 00 03 

Trindade 21 49 ----------- ---------- 03 00 
Uruaçu 34 38 ----------- ---------- 02 01 
Mara Rosa 00 13 ----------- ---------- 00 00 
Campinorte 04 02 ------------ ----------- 00 01 

 
 

 


